
№

Кадастровый номер

10:01:0000000:17433

10:01:0100117:329

10:01:0120101:7307

10:01:0120123:1024

10:01:0130137:141

10:01:0140164:16

10:01:0140175:209

10:01:0160103:315

10:03:0090802:165

10:03:0112501:497

10:03:0112502:363

10:06:0010914:169

Директор М.В. Орлов

1 10:01:0200103:247 07.03.2023 08.02.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

e8dc3fdd1d95d4a35d0012a7f3df15ed

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

11 354361.62 07.03.2023 08.02.2023

12 585990.05 07.03.2023 08.02.2023

9 472482.15 07.03.2023 08.02.2023

10 317744.25 07.03.2023 08.02.2023

7 34882.12 07.03.2023 08.02.2023

8 32133.72 07.03.2023 08.02.2023

5 3590953.47 07.03.2023 08.02.2023

6 1518496.60 07.03.2023 08.02.2023

3 20286.75 07.03.2023 08.02.2023

4 83628.35 07.03.2023 08.02.2023

1 56439.90 07.03.2023 08.02.2023

2 26304.55 07.03.2023 08.02.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

1

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
12

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000074            10.03.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)


