Акт об определении кадастровой стоимости

№ AOKC-10/2023/000074

10.03.2023

(номер акта)

(дата составления акта)

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Центр государственной кадастровой оценки»

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (лалее - бюлжетное учрежление)

	I. Количество об	(далее - бюджетное учреждение		акте
1.1	Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением			12
1.2	Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости			1
	II. Перечень объекто	в недвижимости, кадастровая с	тоимость которых оп	ределена
№ п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:01:0000000:17433	56439.90	07.03.2023	08.02.2023
2	10:01:0100117:329	26304.55	07.03.2023	08.02.2023
3	10:01:0120101:7307	20286.75	07.03.2023	08.02.2023
4	10:01:0120123:1024	83628.35	07.03.2023	08.02.2023
5	10:01:0130137:141	3590953.47	07.03.2023	08.02.2023
6	10:01:0140164:16	1518496.60	07.03.2023	08.02.2023
7	10:01:0140175:209	34882.12	07.03.2023	08.02.2023
8	10:01:0160103:315	32133.72	07.03.2023	08.02.2023
9	10:03:0090802:165	472482.15	07.03.2023	08.02.2023
10	10:03:0112501:497	317744.25	07.03.2023	08.02.2023
11	10:03:0112502:363	354361.62	07.03.2023	08.02.2023
12	10:06:0010914:169	585990.05	07.03.2023	08.02.2023
№ п/п	III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений недвижимости о которых не влечет за собой изменен недвижимости о которых не влечет за собой изменен как в пределать не влечет за собой изменен недвижимости о которых не влечет за собой изменен недвижимости о которых не влечет за собой изменен недвижимости о которых не влечет за собой изменен недвижимости.		• •	• •
1	10:01:0200103:247		07.03.2023	08.02.2023
насто	ящему акту, содержащего с	го документа, прилагаемого к труктурированные сведения о тровой стоимости объектов ых в настоящем акте	e8dc3fdd1d95d4aí	35d0012a7f3df15ed

Директор М.В. Орлов

(полное наименование должности лица, подписавшего настоящий акт)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица, подписавшего настоящий акт)